
競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

３０－支－岩倉１号棟他１７棟外壁修繕他
設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年3月4日
（株）まぎし建築設計事務所
愛知県刈谷市半城土町乙本郷１
３９－１

1180301016420 指名競争入札 4,945,320円 3,672,000円 74.3％

３０－支－水草５～８号棟外壁修繕他設計
業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年3月4日
（株）沢木設計事務所
愛知県丹羽郡扶桑町大字柏森字
天神１０５

9180001081220 指名競争入札 4,538,160円 3,456,000円 76.2％

３０－支－富吉他３団地給水施設改良その
他工事設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年3月25日
（株）興設企画
愛知県名古屋市東区筒井２－１
０－３８

7180001003911 指名競争入札 3,511,080円 3,132,000円 89.2％

３０－支－緑苑東１４～２０号棟外壁修繕
その他工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年3月26日
（株）柳澤設計事務所
愛知県名古屋市北区清水４－１
２－１５

3180001013749 指名競争入札 4,415,040円 3,510,000円 79.5％

３０－支－白鳥パークハイツ日比野東他イ
ンターホン設備修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年3月26日
（有）昭和設備設計
愛知県名古屋市中区栄１－２２
－１６

9180002037782 指名競争入札 2,018,520円 1,944,000円 96.3％

３０－支－アーバンラフレ小幡他３団地給
水施設改良その他工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年3月29日
（株）アステック
愛知県名古屋市中村区角割町１
－２５

1180001029284 指名競争入札 5,616,000円 5,292,000円 94.2％

【ＵＲコミュニティ】３０－岩倉１０１号
棟外壁修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　佐村河内
義哉
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成31年3月25日
（株）東桜都市建築事務所
愛知県名古屋市東区東桜２－１
４－７

5180001044569 指名競争入札 1,892,160円 1,836,000円 97.0％

【ＵＲコミュニティ】３０－藤山台屋根防
水工事他設計積算業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 藤本　進太郎
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

平成31年3月8日
（株）浦野設計
愛知県名古屋市西区八筋町９０

1180001024814 指名競争入札 2,868,480円 2,484,000円 86.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


